平成３０年８月吉日

(公社)武蔵野法人会

小金井南北支部役員 各位

（公社）武蔵野法人会

（幹事支部）小金井北支部長 小川和男

小金井南支部長 星野智樹

小金井南北支部合同役員会の開催について

 平素、法人会活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の会議を下記により開催いたしますので、ご多用中恐縮に存じますがご出席

下さるようお願い申し上げます。

記

 １．開催日：９月１１日(火) １８時３０分～

 ２．会 場：レストラン「葦」

 ３．議 案：①会員増強運動の進捗について

②「なかよし市民まつり」への出店について

       ③小金井支部合同日帰り研修について

       ④歌声クリスマスコンサートの実施について

       ⑤その他

＊下記に記入の上９月５日（水）までに下記あて連絡願います。

以上

   ・・・・・・・・・・・・・・・・・切取不要・・・・・・・・・・・・・・・

小金井南北支部合同役員会に（ 出席 ・ 欠席 ）

氏名

返信（南支部事務局）FAX０４２－３８４－６６２２ つくば家石材まで